令和７年３月２６日

 保 護 者 各 位

沖縄県立球陽高等学校

      球陽中学校

校 長  田名 裕治

  〔 公印省略 〕

令和７年度 入学式のご案内

  春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、令和 7年度入学式を下記のとおり挙行いたします。下記をお読みになり、出席下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１．日 時：令和７年４月７日（月） １４：００ （開場１３時）

・会場の収容人数に限りがあるため、会場へは保護者２名までのご案内といたします。

・１３時５０分に新入生が入場しますので、１３時４０分までにご着席ください。

２．場 所：本校体育館

３．日 程（新入生の動き）

※新入生はブレザーを着用し、オリエンテーション時に購入したスリッパを持参すること。

４．留意事項：『駐車場』に関しての協力依頼

(1) 駐車場に限りがあるため、遠方の方のみ「校内」、「南桃原イベント広場」ならびに「球

陽寺」への駐車を許可し駐車許可証を発行します。それ以外の保護者に関しましては、公

共交通機関をご利用下さい。

 (2) 近隣の店舗（ビッグワン・ファミリーマート等）や路上への駐車は大変迷惑がかかります

      ので厳に謹んでください。 ※毎年苦情が殺到しております。ご協力お願いいたします。

(3) 入学式終了後は LHR、PTA入会式、学級 PTA等が予定されております。式が始まる前に昼

食は早めにお済ませください。

時  刻  新  入  生  保  護  者

１２：２０ ＨＲ教室集合・書類提出

１３：００ ＨＲ教室にて、諸説明、入場準備 保護者受付開始（体育館）

１３：５０ 新入生入場

１４：００ 入学式（体育館） 入学式（体育館）

１５：０５ ＬＨＲ（各教室：１時間程度） ＰＴＡ入会式（体育館）

１５：５０ 終了 学級ＰＴＡ（各教室）

１６：３０  終了